
 
УКРАЇНА 

ВОРОХТЯНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

НАДВІРНЯНСЬКОГО РАЙОНУ ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  

від 30.08.2024  року                    селище Ворохта                                      № 65 

 

Про затвердження списків дітей 

і підлітків шкільного віку  

Ворохтянської селищної ради 

 

На підставі постанови Кабінету Міністрів України від 12 вересня 2017 

року № 684 «Про затвердження Інструкції з обліку дітей і підлітків шкільного 

віку», з метою забезпечення здобуття громадянами України повної загальної 

середньої освіти, керуючись пп. 1 п. «а» ст. 32 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконавчий комітет Ворохтянської селищної ради 

 

 

В И Р І Ш И В: 

1. Затвердити списки дітей, яким до 1 вересня поточного року виповнюється 

5 років згідно з додатком 1. 

2. Затвердити списки дітей, яким до 1 вересня поточного року виповнюється 

6-18 років (на кожний рік народження окремо) згідно з додатком 2. 

3. Контроль за виконання даного рішення покласти на начальника відділу 

освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту Ворохтянської селищної ради (Наталію 

КОСТЮК). 

 

 

 

 

Селищний голова                                                                          Олег ДЗЕМ’ЮК 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

 

Списки дітей Ворохтянської селищної ради, 

яким до 1 вересня 2024 року виповнюється 5 років 

с-ще Ворохта 

 

 

ХХХ Злата Олегівна ХХ.ХХ.20ХХ смт Ворохта 

ХХХ Ангеліна Юріївна ХХ.ХХ.20ХХ смт Ворохта 

ХХХ Микола Миколайович ХХ.ХХ.20ХХ смт Ворохта 

ХХХ Лук’ян Олегович ХХ.ХХ.20ХХ смт Ворохта 

ХХХ Тетяна Андріївна ХХ.ХХ.20ХХ смт Ворохта 

ХХХ Юлія Олександрівна ХХ.ХХ.20ХХ смт Ворохта 

ХХХ Єва Андріївна ХХ.ХХ.20ХХ смт Ворохта 

ХХХ Андрій Миколайович ХХ.ХХ.20ХХ смт Ворохта 

ХХХ Надія Андріївна ХХ.ХХ.20ХХ смт Ворохта 

ХХХ Софія Андріївна ХХ.ХХ.20ХХ смт Ворохта 

ХХХ Євген Ігорович ХХ.ХХ.20ХХ смт Ворохта 

ХХХ Марія Тарасівна ХХ.ХХ.20ХХ смт Ворохта 

ХХХ Анастасія Олегівна ХХ.ХХ.20ХХ смт Ворохта 

ХХХ Богдан Богданович ХХ.ХХ.20ХХ смт Ворохта 

ХХХ Мар’ян Мар’янович ХХ.ХХ.20ХХ смт Ворохта 

ХХХ Кирил Васильович ХХ.ХХ.20ХХ смт Ворохта 

ХХХ Артем Ігорович ХХ.ХХ.20ХХ смт Ворохта 

ХХХ Юлія Юріївна ХХ.ХХ.20ХХ смт Ворохта 

ХХХ Микита Петрович ХХ.ХХ.20ХХ смт Ворохта 

ХХХ Михайло Ярославович ХХ.ХХ.20ХХ смт Ворохта 

ХХХ Святослав Володимирович ХХ.ХХ.20ХХ смт Ворохта 

ХХХ Ксенія Василівна ХХ.ХХ.20ХХ смт Ворохта 

ХХХ Каміла Володимирівна ХХ.ХХ.20ХХ смт Ворохта 

ХХХ АнгелінаАндріївна ХХ.ХХ.20ХХ смт Ворохта 

ХХХ Максим Васильович ХХ.ХХ.20ХХ смт Ворохта 

ХХХ Станіслав Володимирович ХХ.ХХ.20ХХ смт Ворохта 

ХХХ Мар’яна Миколаївна ХХ.ХХ.20ХХ смт Ворохта 

ХХХ Поліна Василівна ХХ.ХХ.20ХХ смт Ворохта 

ХХХ Кароліна Дмитрівна ХХ.ХХ.20ХХ смт Ворохта 

ХХХ Мія Михайлівна ХХ.ХХ.20ХХ смт Ворохта 

ХХХ Емілія Сергіївна ХХ.ХХ.20ХХ смт Ворохта 

ХХХ Денис Петрович ХХ.ХХ.20ХХ смт Ворохта 

ХХХ Марія Андріївна ХХ.ХХ.20ХХ смт Ворохта 

 

 

 

 

 



Списки дітей Ворохтянської селищної ради, 

яким до 1 вересня 2024 року виповнюється 5 років 

с. Татарів 

 

 

ХХХ Олександра Ігорівна ХХ.ХХ.20ХХ с. Татарів 

ХХХ Катерина Олексіївна ХХ.ХХ.20ХХ с. Татарів 

ХХХ Мілана Михайлівна ХХ.ХХ.20ХХ с. Татарів 

ХХХ Ярема Олексійович ХХ.ХХ.20ХХ с. Татарів 

ХХХ Марія Юріївна ХХ.ХХ.20ХХ с. Татарів 

ХХХ Ілля Васильович ХХ.ХХ.20ХХ с. Татарів 

ХХХ Єва Андріївна ХХ.ХХ.20ХХ с. Татарів 

ХХХ Михайло Іванович ХХ.ХХ.20ХХ с. Татарів 

ХХХ Маркіян Тарасович ХХ.ХХ.20ХХ с. Татарів 

ХХХ Данеїл Дмитрович ХХ.ХХ.20ХХ с. Татарів 

ХХХ Єва Василівна ХХ.ХХ.20ХХ с. Татарів 

ХХХ Дарина Олександрівна ХХ.ХХ.20ХХ с. Татарів 

ХХХ Юрій Васильович ХХ.ХХ.20ХХ с. Татарів 

ХХХ Тетяна Василівна ХХ.ХХ.20ХХ с. Татарів 

   

ХХХ Єва Максимівна ХХ.ХХ.20ХХ с. Татарів 

ХХХ Денис Віталійович ХХ.ХХ.20ХХ с. Татарів 

ХХХ Вероніка Василівна ХХ.ХХ.20ХХ с. Татарів 

 

 

 

 

 

Начальник відділу освіти,  

культури, сім’ї, молоді та спорту                                           Наталія КОСТЮК 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

 

Списки дітей та підлітків шкільного віку  

Ворохтянської селищної ради, 

яким до 1 вересня поточного року виповнюється 6-18 років  

 

селище ВОРОХТА 

2018 рік 

ХХХ Микола Віталійович 

ХХХ Максим Назарович 

ХХХ Ігор Тарасович 

ХХХ Святослав Любомирович 

ХХХ Надія Степанівна 

ХХХ Злата Тарасівна 

ХХХ Марія Богданівна 

ХХХ Тетяна Романівна 

ХХХ Злата Володимирівна 

ХХХ Денис Романович 

ХХХ Степан Васильович 

ХХХ Сергій Васильович 

ХХХ Соломія Володимирівна 

ХХХ Вероніка Василівна 

ХХХ Євангеліна Василівна 

ХХХ Антоніна Ігорівна 

ХХХ Іларія Володимирівна 

ХХХ Матвій Юрійович 

ХХХ Мілана Назарівна 

ХХХ Анна Михайлівна 

ХХХ Олександр Ярославович 

ХХХ Ілля Назарович 

ХХХ Назар Андрійович 

ХХХ Владислава Іванівна 

ХХХ Володимир Богданович 

ХХХ Ілля Андрійович 

ХХХ Анастасія Іванівна 

ХХХ Максим Миколайович 

ХХХ Михайло Михайлович 

ХХХ Софія Вікторівна 

ХХХ Злата Олегівна 

ХХХ Ангеліна Юріївна 

ХХХ Микола Миколайович 

ХХХ Лук’ян Олегович 



ХХХ Тетяна Андріївна 

ХХХ Юлія Олександрівна 

ХХХ Єва Андріївна 

ХХХ Андрій Миколайович 

ХХХ Надія Андріївна 

ХХХ Софія Андріївна 

ХХХ Євген Ігорович 

 

2017 рік 

ХХХ Сара 

ХХХ (ХХХ) Богдан Михайлович 

ХХХ Василь Віталійович 

ХХХ Софія Олегівна 

ХХХ Анастасія Іванівна 

ХХХ Богдан Васильович 

ХХХ Аніта Богданівна 

ХХХ Анна Василівна 

ХХХ Катерина Юріївна 

ХХХ Данило Олександрович 

ХХХ Ігор Володимирович 

ХХХ Назарій Юрович 

ХХХ Микита Тарасович 

ХХХ Юрій Юрович 

ХХХ Євген Дмитрович 

ХХХ Богдан Віталійович 

ХХХ Яків Андрійович 

ХХХ Володимир Ярославович 

ХХХ Вікторія Ігорівна 

ХХХ Каріна Петрівна 

ХХХ Костянтин Васильович 

ХХХ Володимира Олексіївна 

ХХХ Юлія Валерівна 

ХХХ Ольга Василівна 

ХХХ Ілля Мирославович 

ХХХ Арсен Юрійович 

ХХХ Арсен Іванович 

ХХХ Матвій Дмитрович 

ХХХ Денис Олексійович 

ХХХ Дмитро Павлович 

ХХХ Соломія Юріївна 

ХХХ Роман Іванович 

ХХХ Ангеліна Юріївна 

ХХХ Андрій Юрійович 

ХХХ Андрій Дмитрович 



ХХХ Андрій Мар’янович 

ХХХ Вікторія Іванівна 

ХХХ Святослав Юрійович 

ХХХ Ангеліна Миколаївна 

ХХХ Анастасія Андріївна 

ХХХ Ярема Романович 

 

2016 рік 

ХХХ Софія Олегівна 

ХХХ Софія Юріївна 

ХХХ Євангеліна Володимирівна 

ХХХ Михайло Юрійович 

ХХХ Арсен Ігорович 

ХХХ Микола Павлович 

ХХХ Максим Віталійович 

ХХХ Іван Русланович 

ХХХ Василь Петрович 

ХХХ Максим Юрійович 

ХХХ Володимир Іванович 

ХХХ Вікторія Володимирівна 

ХХХ Анастасія Юріївна 

ХХХ Каміла Михайлівна 

ХХХ Петра Петрівна 

ХХХ Захар Володимирович 

ХХХ Анна Юріївна 

ХХХ Іван Андрійович  

ХХХ Богдана Олексіївна 

ХХХ Артем Миколайович 

ХХХ Ярина Володимирівна 

ХХХ Євангеліна Михайлівна 

ХХХ Ірина Олександрівна 

ХХХ Катерина Василівна 

ХХХ Ангеліна Василівна 

ХХХ Богдан Степанович 

ХХХ Владислава Юріївна 

ХХХ Ярина Юріївна 

ХХХ Софія Василівна 

ХХХ Маркіян Дмитрович 

ХХХ Віктор Андрійович 

ХХХ Станіслав Андрійович 

ХХХ Мар’ян Мирославович 

ХХХ Вероніка Іванівна 

ХХХ Оксана Віталіївна 

ХХХ Михайло Володимирович 



ХХХ Марія Валеріївна 

ХХХ Дмитро Ігорович 

ХХХ Ігор Іванович 

ХХХ Олександр Васильович 

ХХХ Матвій Романович 

ХХХ Єва Назарівна 

ХХХ Марта Миколаївна 

ХХХ Матвій Володимирович 

ХХХ Артем Олександрович 

ХХХ Дмитро Валерійович 

ХХХ Назарій Васильович 

ХХХ Ольга Юріївна 

ХХХ Станіслав Миколайович 

ХХХ Анастасія Андріївна  

ХХХ Ангеліна Дмитрівна 

ХХХ Матвій Любомирович 

ХХХ Богдана Романівна 

ХХХ Анастасія Василівна 

ХХХ Владислава Юріївна 

ХХХ Софія Ярославівна 

 

2015 рік 

ХХХ Евеліна Володимирівна 

ХХХ Андрій Васильович 

ХХХ Андрій Юрійович 

ХХХ Христина Василівна 

ХХХ Іван Володимирович 

ХХХ Андрій Васильович 

ХХХ Денис Володимирович 

ХХХ Анастасія Олександрівна 

ХХХ Ангеліна Арсенівна 

ХХХ Максим Михайлович 

ХХХ Дарина Іванівна 

ХХХ Арсен Степанович 

ХХХ Анастасія Мирославівна 

ХХХ Софія Дмитрівна 

ХХХ Роман Андрійович 

ХХХ Яків Ігорович 

ХХХ Дарина Василівна 

ХХХ Владислав Миколайович 

ХХХ Ірина Іванівна 

ХХХ Матвій Васильович 

ХХХ Ірина Іванівна 

ХХХ Надія Іванівна 



ХХХ Марта Тарасівна 

ХХХ Анастасія Мирославівна 

ХХХ Богданна Василівна 

ХХХ Данило Святославович 

ХХХ Софія Василівна 

ХХХ Євгеній Богданович 

ХХХ Антоніна Євгенівна 

ХХХ Іван Іванович 

ХХХ Тимур Назарович 

ХХХ Марія Володимирівна 

ХХХ Артем Ростиславович 

ХХХ Ілона Ігорівна 

ХХХ Еріка Любомирівна 

ХХХ Дар’я Андріївна 

ХХХ Артем Тарасович 

ХХХ Матвій Васильович 

ХХХ Арсен Тарасович 

ХХХ Катерина Миколаївна 

ХХХ Евеліна Олексіївна 

ХХХ Артем Миколайович 

ХХХ Лідія Михайлівна 

ХХХ Юліана Русланівна 

ХХХ Єва Андріївна 

ХХХ Марія Русланівна 

ХХХ Андрій Васильович 

ХХХ Святослав Васильович 

ХХХ Ілля Іванович 

ХХХ Владислав Олександрович  

ХХХ Вікторія Юріївна 

ХХХ Анастасія Василівна 

ХХХ (ХХХ) Вікторія Костянтинівна 

ХХХ Володимир Андрійович 

ХХХ Микола Андрійович 

ХХХ Анастасія Олегівна 

ХХХ Данило Іванович 

 

 

2014 рік 

ХХХ Василь Володимирович 

ХХХ Антон Володимирович 

ХХХ Софія Миколаївна 

ХХХ Андрій Андрійович 

ХХХ Лілія Василівна 



ХХХ Олег Олегович 

ХХХ Інеса Михайлівна 

ХХХ Матвій Іванович 

ХХХ Олег Андрійович 

ХХХ Вероніка Іванівна 

ХХХ Максим Романович 

ХХХ Тетяна Василівна 

ХХХ Злата Георгіївна 

ХХХ Дмитро Михайлович 

ХХХ Ангеліна Михайлівна 

ХХХ Ілона Василівна 

ХХХ Катерина Василівна 

ХХХ Назарій Віталійович 

ХХХ Микола Миколайович 

ХХХ Роксолана Володимирівна 

ХХХ Назар Васильович 

ХХХ Анастасія Петрівна 

ХХХ Петро Віталійович 

ХХХ Ольга Юріївна 

ХХХ Ярослав Іванович 

ХХХ Тетяна Володимирівна 

ХХХ Остап Юрійович 

ХХХ Поліна Степанівна 

ХХХ Макарій Володимирович 

ХХХ Ангеліна Антонівна 

ХХХ Тетяна Іванівна 

ХХХ Максим Русланович 

ХХХ Владислав Володимирович 

ХХХ Христина Юріївна 

ХХХ Христина Назаріївна 

ХХХ Мар`яна Миколаївна 

ХХХ Соломія Володимирівна 

ХХХ Ілля Васильович 

ХХХ Ганна Володимирівна 

ХХХ Марта Олександрівна 

ХХХ Віра Володимирівна 

ХХХ Евеліна Дмитрівна 

ХХХ Ангеліна Володимирівна 

ХХХ Марія Михайлівна 

ХХХ Віра Тарасівна 

ХХХ Ангеліна Романівна 

ХХХ Софія Валеріївна 

ХХХ Станіслав Максимович 

ХХХ Соломія Андріївна 

ХХХ Яна Василівна 



ХХХ Марк Олександрович 

ХХХ Аліса Ярославівна 

ХХХ Меланія Олексіївна 

ХХХ Марія Володимирівна 

ХХХ Дмитро Ігорович 

ХХХ Соломія Мирославівна 

ХХХ Соломія Василівна 

ХХХ Максим Павлович 

ХХХ Андрій Юрійович 

ХХХ Захар Русланович 

ХХХ Анастасія Іванівна 

 

2013 рік 

ХХХ Антон Іванович 

ХХХ Анастасія Романівна 

ХХХ Матвій Васильович 

ХХХ Соломія Михайлівна 

ХХХ Христина Віталіївна 

ХХХ Вікторія Любомирівна 

ХХХ Станіслав Володимирович 

ХХХ Олександра Олександрівна 

ХХХ Вероніка Володимирівна 

ХХХ Мирослава Мирославівна 

ХХХ Констянтин Валерійович 

ХХХ Вероніка Миколаївна 

ХХХ Оксана Василівна 

ХХХ Дмитро Романович 

ХХХ Віталій Андрійович 

ХХХ Максим Миколайович 

ХХХ Надія Василівна 

ХХХ Маргарита Володимирівна 

ХХХ Юрій Юрійович 

ХХХ Юрій Васильович 

ХХХ Надія Володимирівна 

ХХХ Максим Петрович 

ХХХ Яна Василівна 

ХХХ Максим Олександрович 

ХХХ Марія Рапіелівна 

ХХХ Олександр Олександрович 

ХХХ Руслана Василівна 

ХХХ Всеволод Любомирович 

ХХХ Кароліна Мирославівна 

ХХХ Вероніка Богданівна 

ХХХ Ірина Михайлівна 



ХХХ Юрій Богданович 

ХХХ Софія Дмитрівна 

ХХХ Денис Павлович 

ХХХ Любов Іванівна 

ХХХ Данило Тарасович 

ХХХ Василь Степанович 

ХХХ Леся Іванівна 

ХХХ Владислав Михайлович 

ХХХ Ганна Василівна 

ХХХ Кароліна Володимирівна 

ХХХ Назар Юрійович 

ХХХ Назар Богданович 

ХХХ Марія Іванівна 

ХХХ Мирон Мирославович 

ХХХ Вікторія Іванівна 

ХХХ Ілля Віталійович 

ХХХ Артем Васильович 

ХХХ Любов Мирославівна 

ХХХ Павло Володимирович 

ХХХ Роман Романович 

ХХХ Роман Романович 

ХХ Вероніка Василівна 

ХХХ Роман Миколайович 

ХХХ Андрій Мирославович 

ХХХ Прохор Дмітрійович 

ХХХ Денис Дмитрович 

ХХХ Дмитро Андрійович 

ХХХ Христина Петрівна 

ХХХ Соломія Василівна 

ХХХ Олег Тарасович 

ХХХ Діана Русланівна 

ХХХ Ростислав Любомирович 

ХХХ Антоніна Тарасівна 

ХХХ Роман Михайлович 

ХХХ Матвій Вікторович 

ХХХ Володимир Андрійович 

ХХХ Ганна Іванівна 

 

2012 рік 

ХХХ Марія Іванівна 

ХХХ Олександра Миколаївна 

ХХХ Софія Юріївна 

ХХХ Юліан Тарасович 

ХХХ Руслана Юріївна 



ХХХ Віра Тарасівна 

ХХХ Дмитро Володимирович 

ХХХ Софія Юріївна 

ХХХ Назар Юрійович 

ХХХ Володимир Андрійович 

ХХХ Любомир Анатолійович 

ХХХ Олександра Романівна 

ХХХ Евеліна Павлівна 

ХХХ Варвара Віталіївна 

ХХХ Софія Василівна 

ХХХ Валерія Євгенівна 

ХХХ Анастасія Вікторівна 

ХХХ Віктор Павлович 

ХХХ Ігор Ігорович 

ХХХ Лілія Павлівна 

ХХХ Юлія Мирославівна 

ХХХ Анастасія Романівна 

ХХХ Юлія Ігорівна 

ХХХ Артем Іванович 

ХХХ Вікторія Тарасівна 

ХХХ Ярослава Дмитрівна 

ХХХ Злата Миколаївна 

ХХХ Таїсія Іванівна 

ХХХ Поліна Павлівна 

ХХХ Єва Андріївна 

ХХХ Артем Сергійович 

ХХХ Вікторія Мирославівна 

ХХХ Матвій Тарасович 

ХХХ Віра Михайлівна 

ХХХ Діана Василівна 

ХХХ Анна Володимирівна 

ХХХ Людмила Русланівна 

ХХХ Анна Миколаївна 

ХХХ Юлія Іванівна 

ХХХ Тетяна Миколаївна 

ХХХ Володимир Петрович 

ХХХ Назар Олегович 

ХХХ Дмитро Васильович 

ХХХ Сергій Мирославович 

ХХХ Яна Юріївна 

ХХХ Таїсія Юріївна 

ХХХ Артемій Ігорович 

ХХХ Катерина Валерівна 

ХХХ Олександр Миколайович 

ХХХ Адріана Юріївна 



ХХХ Злата Віленівна 

ХХХ Святослав Іванович 

ХХХ Микола Сергійович 

ХХХ Денис Васильович 

 

2011 рік 

ХХХ Захар Вікторович 

ХХХ Іван Дмитрович 

ХХХ Софія Юріївна 

ХХХ Дмитро Юрійович 

ХХХ Матвій Іванович 

ХХХ Владислав Богданович 

ХХХ Станіслав Сергійович 

ХХХ Артур Юрійович 

ХХХ Олексій Михайлович 

ХХХ Віра Сергіївна 

ХХХ Ангеліна Андріївна 

ХХХ Назарій Сергійович 

ХХХ Назарій Ігорович 

ХХХ Назар Олександрович 

ХХХ Владислав Артурович 

ХХХ Юрій Миколайович 

ХХХ Наталія Ярославівна 

ХХХ Вікторія Володимирівна 

ХХХ Олег Богданович 

ХХХ Валерія Віленівна 

ХХХ Данііл Федорович 

ХХХ Яна Романівна 

ХХХ Ніна Василівна 

ХХХ Марія Петрівна 

ХХХ Анастасія Олександрівна 

ХХХ Христина Миколаївна 

ХХХ Юрій Михайлович 

ХХХ Максим Юрійович 

ХХХ Юлія Юріївна 

ХХХ Максим Олегович 

ХХХ Олександр Романович 

ХХХ Михайло Володимирович 

ХХХ Богдан Тарасович 

ХХХ Надія Іванівна 

ХХХ Олександра Русланівна 

ХХХ Надія Богданівна 

ХХХ Марія Іванівна 

ХХХ Вероніка Дмитрівна 



ХХХ Уляна Михайлівна 

ХХХ Олександр Юрійович 

ХХХ Роман Васильович 

ХХХ Адріана Олександрівна 

ХХХ Марія Андріївна 

ХХХ Денис Михайлович 

ХХХ Ангеліна Миколаївна 

ХХХ Віталій Юрійович 

ХХХ Антоніна Любомирівна 

ХХХ Степан Юрійович 

 

 

2010 рік 

ХХХ Вікторія Володимирівна  

ХХХ Назарій Володимирович  

ХХХ Мар’яна Василівна  

ХХХ Анастасія Олександрівна  

ХХХ Наталія Василівна  

ХХХХ Христина Володимирівна 

ХХХ Іван Дмитрович   

ХХХ Христина Василівна  

ХХХ Тереза Степанівна  

ХХХ Святослав Васильович  

ХХХ Христина Василівна 

ХХХ Олексій Ігорович 

ХХХ Лілія Віталіївна  

ХХХ Андрій Олександрович 

ХХХ Віталія Володимирівна  

ХХХ Арсен Григорович 

ХХХ Юлія Миколаївна  

ХХХ Олеся Юріївна 

ХХХ Ельвіра Ігорівна 

ХХХ Володимир Юрійович  

ХХХ Ростислав Ярославович 

ХХХ Тетяна Дмитрівна 

ХХХ Матвій Іванович 

ХХХ Катерина Богданівна 

ХХХ Віктор Михайлович  

ХХХ Іванна Іванівна 

ХХХ Юрій Юрійович 

ХХХ Аліна Юріївна  

ХХХ Марина Олександрівна 

ХХХ Ілля Русланович 

ХХХ Соломія Романівна 



ХХХ Ганна Павлівна 

ХХХ Назар Володимирович 

ХХХ Єремія Василівна  

ХХХ Анастасія Анатоліївна 

ХХХ Андрій Олегович 

ХХХ Юрій Юрійович  

ХХХ Антоніна Андріївна 

ХХХ Микола Михайлович 

ХХХ Марія Ігорівна 

ХХХ Вадим Олександрович 

ХХХ Юліана Василівна 

ХХХ Володимир Богданович 

ХХХ Софія Василівна 

ХХХ Роман Русланович 

ХХХ Артур Любомирович 

ХХХ Дмитро Андрійович 

ХХХ Олеся Миколаївна 

ХХХ Михайло Віталійович                                             

ХХХ Микола Юрійович 

ХХХ Дарія Володимирівна  

ХХХ Христина Василівна 

ХХХ Нестор Петрович 

ХХХ Роман Володимирович 

ХХХ Роман Васильович 

ХХХ Матвій Іванович 

ХХХ Назарій Андрійович 

ХХХ Софія Ігорівна 

ХХХ Микола Миколайович 

ХХХ Владислава Ігорівна 

ХХХ Святослава Ігорівна 

ХХХ Надія Едуардівна 

ХХХ Ангеліна Юріївна 

ХХХ Анастасія Анатоліївна 

 

2009 рік 

ХХХ Євген Юрійович  

ХХХ Богдана Володимирівна  

ХХХ Степан Олегович  

ХХХ Юрій Іванович  

ХХХ Владислав Несторович 

ХХХ Ростислав Несторович  

ХХХ Ярослав Тарасович  

ХХХ Станіслав Васильович  

ХХХ Павло Петрович 



ХХХ Олексій Мирославович  

ХХХ Петро Петрович  

ХХХ Матвій Васильович  

ХХХ Андрій Петрович  

ХХХ Василь Миколайович  

ХХХ Владислав Любомирович  

ХХХ Ростислав  Васильович 

ХХХ Олександра Романівна 

ХХХ Юрій Васильович 

ХХХ Владислав Васильович  

ХХХ Лілія Василівна  

ХХХ Анна Олександрівна  

ХХХ Василь Васильович  

ХХХ Юрій Юрійович  

ХХХ Ярослава Андріївна  

ХХХ Максиміліан Михайлович 

ХХХ Юлія Романівна  

ХХХ Вероніка Василівна 

ХХХ  Анна  Андріївна  

ХХХ Максим Юрійович  

ХХХ Софія Василівна  

ХХХ Кароліна Дмитрівна 

ХХХ Роман Васильович  

ХХХ Вікторія Назарівна  

ХХХ Віталій Юрійович  

ХХХ Тереза Володимирівна 

ХХХ Любомир Васильович  

ХХХ Матвій Юрійович  

ХХХ Софія Андріївна 

ХХХ Іванна Олегівна 

ХХХ Анна Миколаївна 

ХХХ Назарій Васильович  

ХХХ Володимир Володимирович  

ХХХ Артур Дмитрович 

ХХХ Святослав Юрійович  

ХХХ Олександр Олександрович  

ХХХ Соломія Василівна  

ХХХ Олександр Андрійович  

ХХХ Владислава Миколаївна 

ХХХ Олександр Богданович  

ХХХ Софія Миколаївна  

ХХХ Поліна Володимирівна  

ХХХ Марія Володимирівна 

ХХХ Вероніка Олександрівна 

ХХХ Максим Валерійович  



ХХХ Софія Володимирівна 

ХХХ Назар Романович  

ХХХ Катерина Василівна  

ХХХ Нікіта Федорович 

ХХХ Олександр Іванович 

ХХХ Максим Володимирович  

ХХХ Ілля Дмитрович 

ХХХ Богдан Васильович 

ХХХ Юлія Володимирівна 

ХХХ Михайло Васильович  

ХХХ Андрій Володимирович 

ХХХ Андрій Васильович  

ХХХ Матвій Олексійович 

ХХХ Андрій Дмитрович  

ХХХ Василь Ігорович 

ХХХ Володимир Романович 

 

 

2008 рік 

ХХХ Антоніна Віталіївна 

ХХХ Софія Степанівна 

ХХХ Максим Андрійович 

ХХХ Микола Ігорович 

ХХХ Артем Андрійович 

ХХХ Олександр Миколайович 

ХХХ Марія Андріївна 

ХХХ Іван Мирославович 

ХХХ Ярослава Юріївна 

ХХХ Павло Юрійович 

ХХХ Анна Романівна 

ХХХ Олександр Олександрович 

ХХХ Євгенія Євгеніївна 

ХХХ Максим Михайлович 

ХХХ Арсеній Дмитрович 

ХХХ Олександра Андріївна  

ХХХ Вероніка Володимирівна 

ХХХ Тетяна Дмитрівна 

ХХХ Віталіна Юріївна 

ХХХ Надія Володимирівна 

ХХХ Тетяна Василівна 

ХХХ Андрій Олександрович 

ХХХ Роман Олександрович 



ХХХ Олександр Васильович 

ХХХ Ростислав Васильович 

ХХХ Андріана Іванівна 

ХХХ Анастасія Василівна 

ХХХ Іван Олександрович 

ХХХ Надія Василівна 

ХХХ Олександр Михайлович 

ХХХ Віталіна Іванівна 

ХХХ Орест Андрійович 

ХХХ Ангеліна Іванівна 

ХХХ Олександра Володимир. 

ХХХ  Анастасія Юріївна 

ХХХ Марія Юріївна 

ХХХ Роман Васильович 

ХХХ Любов Юріївна 

ХХХ Віра Юріївна 

ХХХ Софія Володимирівна 

ХХХ Богдан Ігорович 

ХХХ Артем Миколайович  

ХХХ Софія Юріївна  

ХХХ Лілія Мирославівна  

ХХХ Роман Русланович  

ХХХ Аліна Юріївна 

ХХХ Андрій Володимирович 

ХХХ  Олександра Тарасівна  

ХХХ Роман Васильович  

ХХХ Лілія Романівна 

ХХХ Андрій Дмитрович  

ХХХ Анастасія Михайлівна 

ХХХ Степан Васильович  

ХХХ Марія Юріївна  

ХХХ  Ірина Петрівна   

 

 

2007 рік 

ХХХ  Степан Іванович 

ХХХ Олег Дмитрович 

ХХХ Артем Андрійович  

ХХХ Андрій Андрійович 

ХХХ Жанна Василівна 

ХХХ Максиміліан Андрійович  

ХХХ Маркіян Андрійович 

ХХХ Вадим Іванович 

ХХХ Валерій Іванович 



ХХХ Христина Петрівна  

ХХХ Олекса Андрійович 

ХХХ Дмитро Васильович 

ХХХ Назарій Михайлович 

ХХХ Софія Григорівна 

ХХХ Ілля Богданович 

ХХХ Вероніка Михайлівна 

ХХХ Захар Віталійович 

ХХХ Юлія Андріївна 

ХХХ Каріна Тарасівна 

ХХХ Марія Янівна 

ХХХ Ангеліна Василівна 

ХХХ Іванна Олександрівна 

ХХХ Анастасія Сергіївна 

ХХХ Максим Михайлович 

ХХХ Єлизавета Євгенівна 

ХХХ Людмила Василівна  

ХХХ Юлія Олегівна  

ХХХ Ксенія Любомирівна 

ХХХ Олексій Володимирович 

ХХХ Олег Михайлович 

ХХХ Іван Васильович 

ХХХ Андрій Миколайович 

ХХХ Владислав Володимирович 

ХХХ Марія Василівна 

ХХХ Ірина Михайлівна 

ХХХ Володимир Віталійович  

ХХХ Марія Юріївна 

ХХХ Надія Василівна 

ХХХ Зіновій Володимирович 

ХХХ Аліна Романівна 

ХХХ Дмитро Любомирович 

ХХХ Марія Володимирівна 

ХХХ Андрій Юрійович 

ХХХ Василь Васильович 

ХХХ Артем Романович 

ХХХ Юлія Олексіївна 

ХХХ Ілля Олегович 

ХХХ Христина Володимирівна 

ХХХ Софія Михайлівна 

ХХХ Лілія Володимирівна 

ХХХ Василь Едуардович 

ХХХ Максим Іванович 

ХХХ Яна Олександрівна 

ХХХ Софія Михайлівна 



ХХХ Ангеліна Романівна 

ХХХ Андріана Олексіївна 

ХХХ Олександра Миколаївна 

ХХХ Анжеліка Назарівна 

ХХХ Світлана Дмитрівна 

ХХХ Вероніка Іванівна 

ХХХ Василь Іванович 

ХХХ Василь Іванович 

 

2006 рік 

ХХХ Святослав Юрійович  

ХХХ Степан Юрійович  

ХХХ Вікторія Артурівна  

ХХХ Сергій Мирославович  

ХХХ Сніжана Іванівна  

ХХХ Христина Василівна  

ХХХ Віолета Василівна  

ХХХ Марта Володимирівна  

ХХХ Вікторія Богданівна 

ХХХ Тетяна Василівна  

ХХХ Микола Миколайович 

ХХХ Марко Віталійович 

ХХХ Дмитро Миколайович  

ХХХ Любомир Юрійович 

ХХХ Ганна Миколаївна  

ХХХ Ольга Олександрівна  

ХХХ Надія Русланівна 

ХХХ Тетяна Миколаївна  

ХХХ Юлія Володимирівна  

ХХХ Ганна Дмитрівна  

ХХХ Христина Іванівна  

ХХХ Катерина Юріївна  

ХХХ Михайло Володмирович 

ХХХ Марія Дмитрівна  

ХХХ Олександра Сергіївна 

ХХХ Владислав Дмитрович  

ХХХ Мар’яна Олегівна 

ХХХ Валерія Любомирівна  

ХХХ Віталія Віталіївна  

ХХХ Володимир Васильович 

ХХХ Ігор Володимирович  

ХХХ Анна Іванівна 

ХХХ Станіслав Володимирович  



ХХХ Владислав Ігорович  

ХХХ Христина Василівна  

ХХХ Юлія Русланівна 

ХХХ Назар Тарасович 

ХХХ Андрій Васильович  

ХХХ Юлія Олегівна 

ХХХ Владислав Юрійович 

ХХХ Іван Іванович  

ХХХ Соломія Дмитрівна 

ХХХ Андрій Іванович 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Списки дітей та підлітків шкільного віку  

Ворохтянської селищної ради, 

яким до 1 вересня поточного року виповнюється 6-18 років  

с. ТАТАРІВ 

2018 р.н. 

1. ХХХ Софія Василівна 

2. ХХХ Віталій Віталійович 

3. ХХХ Анна Володимирівна 

4. ХХХ Поліна Святославівна 

5. ХХХ Станіслав Богданович 

6. ХХХ Давид Іванович 

7. ХХХ Марія Миколаївна 

8. ХХХ Андрій Олегович 

9. ХХХ Емма Романівна 

10. ХХХ Олександра Ігорівна 

11. ХХХ Катерина Олексіївна 

12. ХХХ Мілана Михайлівна 

13. ХХХ Ярема Олексійович 

14. ХХХ Марія Юріївна 

15. ХХХ Ілля Васильович 

16. ХХХ Єва Андріївна 

17. ХХХ Михайло Іванович 

 

2017 р.н. 

1. ХХХ  Камалія Богданівна 

2. ХХХ Олексій Олександрович 

3. ХХХ Віктор Іванович 

4. ХХХ Матвій Володимирович 

5. ХХХ Злата Святославівна 

6. ХХХ Таміла Іванівна 

7. ХХХ Софія Олександрівна 

8. ХХХ Надія Василівна 

9. ХХХ Артем Володимирович 

10.  ХХХ Леонід Володимирович 



11.  ХХХХ Марія Володимирівна 

12.  ХХХ Каріна Іванівна 

 

                                                2016 р.н. 

1. ХХХ Максим Рафаєлович 

2. ХХХ Ілля  Васильович 

3. ХХХ Олексій Іванович 

4. ХХХ Марко Богданович 

5. ХХХ Катерина Віталіївна 

6. ХХХ Анна Олегівна 

7. ХХХ  Давид Ярославович 

8. ХХХ Матвій Васильович 

9. ХХХ Анастасія Володимирівна 

10. ХХХ Олександр Богданович 

11. ХХХ Златослава Мирославівна 

12. ХХХ Володимир Олександрович 

13. ХХХ Михайло Любомирович 

14. ХХХ Анастасія Богданівна 

15. ХХХ Олексій Степанович 

16. ХХХ Марко Михайлович 

17. ХХХ Ельдар Романович 

18. ХХХ Ярема Романович 

19. ХХХ Богдан Олександрович 

20. ХХХ Ірина Юріївна 

21. ХХХ Ангеліна Дмитрівна 

22. ХХХ Роман Юрійович 

 

2015 р.н. 

1. ХХХ Іван Володимирович 

2. ХХХ  Евеліна Назаріївна 

3. ХХХ Матвій Михайлович 

4. ХХХ Анастасія Іванівна 

5. ХХХ Дем’ян Михайлович 

6. ХХХ Арсен Богданович 

7. ХХХ Анна Юріївна 

8. ХХХ Ігор Ігорович 

9. ХХХ Дарина Романівна 

2014 р.н. 

1. ХХХ Ангеліна Андріївна 

2. ХХХ Катерина Василівна 

3. ХХХ Анастасія Степанівна 

4. ХХХ Дарина Мирославівна 

5. ХХХ Наталія Іванівна 

6. ХХХ Яна Володимирівна 

7. ХХХ Дмитро Юрійович 



8. ХХХ Андрій Олександрович 

9. ХХХ Данило Віталійович 

 

2013 р.н. 

1. ХХХ Тетяна Василівна 

2. ХХХ Неля Сергіївна 

3. ХХХ Юлія Юріївна 

4. ХХХ Вероніка Юріївна 

5. ХХХ Віктор Петрович 

6. ХХХ Ангеліна Віталіївна 

7. ХХХ Мирослав Васильович 

8. ХХХ Дмитро Іванович 

9. ХХХ Святослав Іванович 

10. ХХХ Неля Романівна 

11. ХХХ Каріна Дмитрівна 

12. ХХХ Мар’ян Васильович 

13. ХХХ Остап Святославович 

14. ХХХ Олексій Святославович 

15. ХХХ Захарій Юрійович 

16. ХХХ Владислав Васильович 

17. ХХХ Олег Миколайович 

18. ХХХ Сергій Максимович 

 

2012 р.н. 

 

1. ХХХ Святослав Васильович 

2. ХХХ Марія Іванівна 

3. ХХХ Марина Юріївна 

4. ХХХ Антоніна Василівна 

5. ХХХ Марія Володимирівна 

6. ХХХ Оксана Володимирівна 

7. ХХХ Павло Михайлович 

8. ХХХ Роман Романович 

9. ХХХ Діана Андріївна 

10. ХХХ Софія Михайлівна 

11. ХХХ Софія Василівна 

12. ХХХ Вероніка Володимирівна 

 

2011 р.н. 

1. ХХХ Назар Русланович 

2. ХХХ Ігор Іванович 

3. ХХХ Анастасія Андріївна 

4. ХХХ Ілля Юрійович 

5. ХХХ Назарій Мар’янович 

6. ХХХ Богдан Володимирович 

7. ХХХ Софія Володимирівна 

8. ХХХ Матвій  Юрійович 



9. ХХХ Олександр Андрійович 

10. ХХХ Діана Василівна 

11. ХХХ Яна Ігорівна 

12. ХХХ Макар Юрійович 

 

2010 р.н. 

1. ХХХ Роман Ігорович 

2. ХХХ Каріна Василівна 

3. ХХХ Єремія Святославівна 

4. ХХХ Арсен Віталійович 

5. ХХХ Юрій Юрійович 

6. ХХХ Віталій Васильович 

7. ХХХ Станіслав Андрійович 

8. ХХХ Ангеліна Іванівна 

9. ХХХ Любомир Андрійович 

10. ХХХ Мирослав Романович 

11.ХХХ Богдана Мирославівна 

12. ХХХ Михайлина Степанівна 

13. ХХХ Анна Степанівна 

 

2009 р.н. 

1. ХХХ Марта Григорівна 

2. ХХХ Ярина Любомирівна 

3. ХХХ Сергій Васильович 

4. ХХХ Тарас Віталійович 

5. ХХХ Павло Юрійович 

6. ХХХ Сніжана Романівна 

7. ХХХ Назарій Андрійович 

8. ХХХ Денис Андрійович 

9. ХХХ Святослав Мар’янович 

10. ХХХ Ян Романович 

11. ХХХ Вероніка Русланівна 

12. ХХХ Каріна Василівна 

13. ХХХ Єлизавета Олександрівна 

14. ХХХ Андрій Миколайович 

15. ХХХ Вадим Олексійович 

 

2008 р.н. 

1. ХХХ Георгій Сергійович 

2. ХХХ Андріана Василівна 

3. ХХХ Богдан Володимирович 

4. ХХХ Людмила Петрівна 

5. ХХХ Євген Романович 

6. ХХХ Микола Павлович 

7. ХХХ Мар’яна Миколаївна 

8. ХХХ Дмитро Васильович 

9. ХХХ Тарас Миколайович 



10. ХХХ Яна Василівна 

11. ХХХ Вероніка Богданівна 

12. ХХХ Андріана Іванівна 

13. ХХХ Анастасія Володимирівна 

14. ХХХ Вадим Андрійович 

 

2007 р.н. 

1. ХХХ Владислав Дмитрович 

2. ХХХ Андріана Василівна 

3. ХХХ Ростислав Володимирович 

4. ХХХ Юрій Михайлович 

5. ХХХ Олександра Романівна 

6. ХХХ Захар Юрійович 

7. ХХХ Катерина Віталіївна 

8. ХХХ Олег Віталійович 

9. ХХХ Надія Михайлівна 

10. ХХХ Уляна Дмитрівна 

11. ХХХ Христина Сергіївна 

12. ХХХ Анастасія Василівна 

13. ХХХ Арсен Святославович 

14. ХХХ Христина Русланівна 

15. ХХХ Богдан Мирославович 

16. ХХХ Дмитро Ількович 

 

2006 р.н. 

1. ХХХ Святослав Андрійович 

2. ХХХ Соломія Володимирівна 

3. ХХХ Богдан Владиславович 

4. ХХХ Христина Петрівна 

5.ХХХ Віталій Романович 

6.ХХХ Софія Володимирівна 

7. ХХХ Вікторія Богданівна 

8. ХХХ Назарій Миколайович 

9. ХХХ Марія Олександрівна 

10. ХХХ Павло Васильович 

11. ХХХ Ілля Дмитрович 

12. ХХХ Ярослав Іванович 

13. ХХХ Валентин Олександрович 

14. ХХХ Андрій Романович 

15. ХХХ Анна Андріївна 

16. ХХХ Ольга Миколаївна 

17. ХХХ Євгенія Ярославівна 

18. ХХХ Владислав Іванович 

19. ХХХ Василь Ігорович 

 

Начальник відділу освіти,  

культури, сім’ї, молоді та спорту                                           Наталія КОСТЮК 


